№  24 -  6243 - Ст. 2998-2999

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

2999 ® вопросах государственного контроля (надзора) и признании
утратившими силу некоторых актов Правительства Российской

Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемые:
Положение о федеральном государственном надзоре в области связи;
Положение о государственном надзоре в области охраны атмосферного воздуха;
Положение о государственном надзоре в области использования и охраны

водных объектов;
Положение о федеральном государственном надзоре в области охраны, воспро

изводства и использования объектов животного мира и среды их обитания;
Положение о федеральном государственном пожарном надзоре в лесах;
Положение о государственном ветеринарном надзоре;
Положение о федеральном государственном санитарно-эпидемиологическом

надзоре;
изменения, которые вносятся в некоторые акты Правительства Российской

Федерации по вопросам государственного контроля (надзора).
2. Признать утратившими силу акты Правительства Российской Федерации

по перечню согласно приложению.
Председатель Правительства Российской Федерации Д. МЕДВЕДЕВ

Москва
5 июня 2013 г. № 476

купить салфетки

https://www.kruzhevo-len.ru/krasivye-salfetki-foto.html

№  24 -  6263 - Ст. 2999

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 5 июня 2013 г. № 476

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в некоторые акты Правительства

Российской Федерации по вопросам государственного контроля (надзора)

2. Пункт 14 Порядка представления государственной отчетности предприятия
ми, осуществляющими разведку месторождений полезных ископаемых и их добычу,
в федеральный и территориальные фонды геологической информации, утвержден
ного постановлением Правительства Российской Федерации от 28 февраля 1996 г.
№ 215 (Собрание законодательства Российской Федерации, 1996, № 12, ст. 1110;
2005, № 33, ст. 3432; 2009, № 18, ст. 2248), изложить в следующей редакции:

«14. Проверю! соблюдения установленного порядка представления государ
ственной отчетности, правильности и достоверности включаемых в нее данных
проводятся в рамках государственного надзора за геологическим изучением, рацио
нальным использованием и охраной недр, государственного горного надзора упол
номоченными на осуществление указанных видов надзора федеральными органами
исполнительной власти (федеральный государственный надзор) и органами испол
нительной власти субъектов Российской Федерации (региональный государствен
ный надзор).».

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294792/4294792532.htm